
UCHWAŁA NR LIX/442/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przekazania w 2024 r środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Policji w Bydgoszczy z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego 

nieoznakowanego z przeznaczeniem dla policjantów służby kryminalnej  Komisariatu Policji 
w Janowcu Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz.1463 i poz. 1688.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Policji ( Dz.U. z 2024 r., poz. 145) Rada Gminy Rogowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji środki finansowe w wysokości 
45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć  tysięcy  złotych) w ramach dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego nieoznakowanego 
z przeznaczeniem dla policjantów służby kryminalnej  Komisariatu Policji w Janowcu 
Wielkopolskim. 

§ 2. Szczegółowe postanowienia dotyczące trybu i zasad udzielenia dotacji i jej rozliczenia 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Rogowo, a Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Bydgoszczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Dariusz Kośmider 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12EA0A8-7574-41D8-86E9-79E35821E7D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komenda Powiatowa Policji w Żninie  zwróciła się o udzielenie wsparcia finansowego, 
związanego z dofinansowaniem z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu 
służbowego nieoznakowanego z przeznaczeniem dla policjantów służby kryminalnej  
Komisariatu Policji w Janowcu Wielkopolskim. 

Podstawą przekazania środków finansowych w formie dotacji celowej w celu realizacji zadań 
z zakresu bezpieczeństwa publicznego będzie podpisanie umowy z Komendantem 
Wojewódzkim Policji w Bydgoszczy w sprawie wsparcia finansowego Komendy Powiatowej 
Policji w Żninie na zakup samochodu. Zakup pojazdu wpłynie na poprawę gotowości służb do 
podejmowania szybkich i skutecznych interwencji w działaniach służbowych na terenie gminy 
oraz powiatu. 

Dla poprawy bezpieczeństwa tych regionów uważa się za słuszne udzielenie przedmiotowego 
wsparcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Dariusz Kośmider  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D12EA0A8-7574-41D8-86E9-79E35821E7D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/442/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


